
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 151 – 16643 – Poz. 2888

Na podstawie art. 12 ust. 11 pkt 11 i art.40 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po-
wiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z 
późn. zm.) oraz art. 113 §1 Kodeksu postępowania 
administracyjnego uchwala się, co następuje:

§1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 
XXX/229/2010 Rady Powiatu Nowotomyskiego z 
dnia 24 lutego 2010r. w sprawie udzielania i rozli-
czania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidło-
wości wykorzystania dotacji w niepublicznych szko-
łach i placówkach oświatowych na terenie Powiatu 
Nowotomyskiego skreśla się art. 80 ustawy o sys-

temie oświaty. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Nowotomyskiego.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady
(-) mgr Zbigniew Markowski

2888

UCHWAŁA NR XXXII/242/2010 RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO

 z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie sprostowania omyłki w uchwale Nr XXX/229/2010 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 24 
lutego 2010r. w sprawie udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wyko-
rzystania dotacji w niepublicznych szkołach i placówkach oświatowych na terenie Powiatu Nowotomy-

skiego



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 151 – 16644 – Poz. 2888Dziennik	
  Urzędowy	
  

Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  151	
   –	
  16	
  –	
   Poz.	
  2888,2889	
  
	
  

	
  
Załącznik	
  nr	
  1	
  
do	
  Uchwały	
  nr	
  Uchwała	
  Nr	
  XXXII/242/2010	
  
Rady	
  Powiatu	
  Nowotomyskiego	
  
z	
  dnia	
  28	
  kwietnia	
  2010	
  r.	
  
	
  
	
  
	
  

WNIOSEK	
  
o	
  udzielenie	
  datacji	
  z	
  budżetu	
  Powiatu	
  Nowotomyskiego	
  

na	
  rok	
  kalendarzowy	
  ……………………	
  
	
  
	
  
Podstawa	
  prawna:	
  art.	
  90	
  ustawy	
  z	
  dnia	
  7	
  września	
  1991	
  r.	
  o	
  systemie	
  oświaty	
  (Dz.	
  U.	
  z	
  2004	
  r.	
  Nr	
  256,	
  poz.	
  2572	
  ze	
  zm.)	
  
	
  
Nazwa	
  i	
  adres	
  organu	
  prowadzącego	
  szkołę/	
  placówkę	
  
	
  
Nazwa,	
  typ	
  i	
  rodzaj	
  oraz	
  adres	
  szkoły/placówki	
  
	
  
Nr	
  i	
  data	
  aktualnego	
  zaświadczenia	
  o	
  wpisie	
  do	
  ewidencji	
  szkół/	
  placówek	
  
	
  
Dyrektor	
  Szkoły/	
  placówki	
  
	
  
Osoba	
  upoważniona	
  do	
  reprezentowania	
  organu	
  prowadzącego	
  szkołę/	
  placówkę	
  
	
  
Planowana	
  liczba	
  uczniów,	
  słuchaczy	
  lub	
  wychowanków	
  w	
  roku	
  kalendarzowym	
  

1) Od	
  1	
  stycznia	
  do	
  31	
  sierpnia……………………	
  roku	
  -­‐	
  ……………………………..	
  
2) Od	
  1	
  września	
  do	
  31	
  grudnia…………………..	
  roku	
  -­‐	
  ……………………………..	
  

Numer	
  rachunku	
  bankowego	
  szkoły/	
  placówki	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
   	
   	
   	
   	
   …………………………………………………….	
  
	
   	
   	
   	
   	
   (pieczątka	
  i	
  podpis	
  wnioskodawcy)	
  
	
  
	
  
	
  
2888	
  

	
  
2889	
  

2889	
  

UCHWAŁA	
  NR	
  XLI	
  /490	
  /10	
  RADY	
  POWIATU	
  W	
  PILE	
  

 z	
  dnia	
  29	
  kwietnia	
  2010	
  r.	
  

w	
  sprawie	
  określenia	
  zasad	
  wnoszenia	
  wkładów	
  oraz	
  obejmowania,	
  nabywania	
  i	
  zbywania	
  udziałów	
  i	
  akcji	
  
spółek	
  prawa	
  handlowego	
  

Na	
  podstawie	
  art.12	
  pkt	
  8	
  lit.	
  g	
  ustawy	
  z	
  dnia	
  5	
  czerwca	
  
1998	
  r.	
  o	
  samorządzie	
  powiatowym	
  (	
  t.j.	
  Dz.	
  U.	
  z	
  2001	
  r.	
  Nr	
  
142	
   ,	
  poz.	
  1592,	
  z	
  późn.	
   zm.	
   ),	
  w	
  związku	
  z	
  art.	
  12	
  ustawy	
  
z	
  dnia	
  20	
  grudnia	
  1996	
  r.	
  o	
  gospodarce	
  komunalnej	
  (Dz.	
  U.	
  
Nr	
  9,	
  poz.	
  43	
  z	
  późn.	
  zm),	
  uchwala	
  się	
  co	
  następuje:	
  

§1.	
   Upoważnia	
   się	
   Zarząd	
   Powiatu	
   w	
  Pile	
   do	
  
wnoszenia	
  do	
  spółek	
  prawa	
  handlowego:	
  

1)	
   wkładów	
   pieniężnych	
   w	
  wysokości	
   kwot	
  
przewidzianych	
   na	
   ten	
   cel	
   w	
  budżecie	
   Powiatu	
  
Pilskiego	
  na	
  dany	
  rok	
  kalendarzowy,	
  

2)	
   wszelkich	
   aportów	
   rzeczowych	
   stanowiących	
  
własność	
   Powiatu	
   Pilskiego,	
   wskazanych	
   przez	
  
Radę	
   Powiatu	
   i	
  mogących	
   zgodnie	
   z	
  przepisami	
  

prawa	
   stanowić	
   wkłady	
   niepieniężne	
   po	
  
uprzednim	
   określeniu	
   przez	
   rzeczoznawcę	
  
majątkowego	
   ich	
   wartości,	
   -­‐	
   w	
  zamian	
   za	
   objęcie	
  
udziałów	
  i	
  akcji	
  w	
  tych	
  spółkach,	
  

3)	
   dopłat	
  na	
  zasadach	
  określonych	
  w	
  pkt	
  1.	
  
§2.	
   1.	
   Zbycie	
   udziałów	
   i	
  akcji	
   w	
  spółkach	
  
prawa	
  handlowego	
  będących	
  własnością	
  Powiatu	
  Pilskiego	
  
wymaga	
  zgody	
  Rady	
  Powiatu	
  w	
  Pile	
  w	
  formie	
  uchwały.	
  

2.	
   Zbycie	
   odbywa	
   się	
  w	
  trybie	
   negocjacji	
   podjętych	
  
na	
   podstawie	
   publicznego	
   zaproszenia	
   do	
   rokowań	
  
w	
  których	
   Zarząd	
   Powiatu	
   w	
  Pile	
   powinien	
  
w	
  szczególności	
  uwzględnić:	
  

1)	
   cenę	
  udziału,	
  


